Anno 2020

data

21/10/2020

Anno 2021

data

04/03/2021
05/03/2021
12/04/2021
12/04/2021
27/04/2021
04/05/2021
17/06/2021
21/07/2021
21/07/2021
29/07/2021
27/09/2021
27/09/2021
27/09/2021

Anno 2022

data

07/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
03/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
09/03/2022
14/03/2022
18/03/2022
29/04/2022
27/07/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022

soggetto erogatore

Finpiemonte

soggetto erogatore

Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Cesvi Onlus

Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori

Fondazione Circolo dei Lettori

soggetto erogatore

Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Cesvi Onlus

Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Smat

Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori

Fondazione Circolo dei Lettori

] C.F. 97841070010
A D www.salonelibro.it

importo

€1.000,00

importo

€150.000,00
€150.000,00
€61.000,00
€80.000,00
€50.000,00
€40.000,00
€21.000,00
€50.000,00
€50.000,00
€28.000,00
€200.000,00
€100.000,00

€200.000,00

importo

€250.000,00
€9.644,97
€28.609,37
€150.000,00
€60.000,00
€130.000,00
€300.000,00
€57.852,00
€8.000,00
€9.000,00
€30.000,00
€500.000,00
€30.000,00
€7.789,00
€2.250,00
€9.307,00
€28.071,63

€20.000,00

SALONE
INTERNAZIONALE
1 4 " DELLIBRO

motivazione

bonus cultura

motivazione

contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento Vitanova

contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento SalToExtra
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento Portici di Carta
contributo attivita Istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento Comunicazione Istituzionale
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento Vitanova

contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento Un libro tante scuole
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, progetto Scena Unita
contributo attivita Istituzionali Salone Internazionale del Libro, Sal.To per le scuole
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Sal.To+

contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, progetto Buono da leggere
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento SalToExtra
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento SalTo Notte

contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento Vitanova

motivazione

contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, progetto SalTo+
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Educare alla lettura Mic-Cepel
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Adotta uno scrittore
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Educare alla lettura Mic-Cepel
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, SalTo Pro-Booklab - Lavorare con i libri
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, SalTo Pro-Booklab - Lavorare con i libri
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, logistica e allestimento
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Progetto Spazio Ragazzi
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, spese di comunicazione
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, progetto Scena Unita
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, logistica per Fondazione CRT
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, spese di logistica

contributo

contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Salone OFF

contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Lingua Madre

contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Nati per leggere

contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Adotta uno scrittore

contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Buono da leggere

Associazione Culturale Torino, la Citta del Libro - ETS
via Pietro Giannone 10, 10121 - Torino



SALONE
INTERNAZIONALE
1 4 " DELLIBRO

09/09/2022 Fondazione Circolo dei Lettori € 63.800,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
09/09/2022 Fondazione Circolo dei Lettori € 92.000,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, comunicazione
26/09/2022 Fondazione Circolo dei Lettori € 12.839,05 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Adotta uno scrittore
08/11/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 70.000,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Portici di Carta

08/11/2022 Fondazione Circolo dei Lettori € 126.555,03 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione

Anno 2023

data soggetto erogatore importo motivazione

03/02/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 180.000,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Centro per il libro e la letteratura

03/02/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 8.810,81 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Centro per il libro e la letteratura
17/03/2023  Comune di lvrea €4.000,00 contributo

23/03/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 48.700,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Premio Gianni Mura

07/04/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 46.970,92 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Bookstock

07/04/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 335.000,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Bookstock

07/04/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 98.000,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Progetto BookLAB
07/04/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 60.000,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Progetto BookLAB
07/04/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 8.000,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Progetto BookLAB
07/04/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 8.000,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Portici di Carta
07/04/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 62.000,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Portici di Carta
10/05/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 99.924,30 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, comunicazione

10/05/2024 Fondazione Circolo dei Lettori € 191.068,82 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione

10/05/2024 Fondazione Circolo dei Lettori € 10.000,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Un libro tante scuole
10/05/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 7.655,28 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Lingua madre
10/05/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 35.990,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
12/05/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 35.990,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
10/05/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 20.000,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Buono da leggere
24/07/2023 Smat € 30.000,00 Contributo

27/07/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 14.198,18 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Right Center
27/07/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 8.959,53 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Nati per leggere
27/07/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 28.500,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Salone OFF

27/07/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 350.000,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, logistica

21/09/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 139.000,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, logistica

05/10/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 6.138,03 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Adotta uno scrittore
11/10/2023 Iren €5.000,00 contributo Portici di Carta
05/12/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 54.900,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, comunicazione
29/12/2023 Fondazione Circolo dei Lettori € 71.980,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
Anno 2024

data soggetto erogatore importo motivazione

17/01/2024 Fondazione Circolo dei Lettori € 25.680,00 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, comunicazione
13/02/2024 Fondazione Circolo dei Lettori €14.812,19 contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, allestimento

13/02/2024 Fondazione Circolo dei Lettori € 185.000,00  contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione

ﬂ | ﬁ Associazione Culturale Torino, la Citta del Libro - ETS
R via Pietro Giannone 10, 10121 - Torino
ORI C.F. 97841070010
LA CITTA DEL LIBRO  www.salonelibro.it



19/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
18/03/2024
20/03/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
30/04/2024
30/05/2024
02/08/2024
02/08/2024
12/08/2024
06/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024

Regione Piemonte
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Smat

Iren

Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori
Fondazione Circolo dei Lettori

Fondazione Circolo dei Lettori

] C.F. 97841070010
A D www.salonelibro.it

€4.990,00
€75.866,45
€295.000,00
€8.395,80
€70.000,00
€4.568,03
€10.000,00
€98.300,00
€5.000,00
€1.660,25
€1.371,00
€23.854,31
€23.963,87
€797,79
€90.990,26
€74.386,37
€100.500,00
€71.980,00
€400.000,00
€160.000,00
€71.980,00
€27.450,00
€30.000,00
€5.000,00
€27.450,00
€71.980,00
€190.000,00
€5.000,00
€25.000,00
€40.000,00
€58.340,00

NE
INTERNAZIONALE
DEL LIBRO

[(0\\UE

contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, spazio ragazzi-Bookstock

Contributo

contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, spazio ragazzi-Bookstock
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Premio Gianni Mura
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Portici di Carta
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Adotta uno scrittore
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Buono da leggere
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Progetto BookLAB
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Hangar del Libro
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Lingua madre
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Nati per leggere
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Right Center
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Salone OFF

contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Un libro tante scuole
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, comunicazione
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, logistica e allestimento
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, logistica e allestimento
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, comunicazione
Contributo

Contributo Portici di Carta

contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, comunicazione
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Centro per il libro e la lettura
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Adotta uno scrittore
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Buono da leggere
contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, Nati per leggere

contributo attivita istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione

Associazione Culturale Torino, la Citta del Libro - ETS
via Pietro Giannone 10, 10121 - Torino



