



Anno 2020

data	soggetto erogatore	importo	motivazione
21/10/2020	Finpiemonte	€ 1.000,00	bonus cultura

Anno 2021

data	soggetto erogatore	importo	motivazione
04/03/2021	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 150.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento Vitanova
05/03/2021	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 150.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento SalToExtra
12/04/2021	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 61.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento Portici di Carta
12/04/2021	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 80.000,00	contributo attività Istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento Comunicazione Istituzionale
27/04/2021	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 50.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento Vitanova
04/05/2021	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 40.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento Un libro tante scuole
17/06/2021	Cesvi Onlus	€ 21.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, progetto Scena Unita
21/07/2021	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 50.000,00	contributo attività Istituzionali Salone Internazionale del Libro, Sal.To per le scuole
21/07/2021	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 50.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Sal.To+
29/07/2021	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 28.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, progetto Buono da leggere
27/09/2021	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 200.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento SalToExtra
27/09/2021	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 100.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento SalTo Notte
27/09/2021	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 200.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, evento Vitanova

Anno 2022

data	soggetto erogatore	importo	motivazione
07/02/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 250.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, progetto SalTo+
28/02/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 9.644,97	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Educare alla lettura Mic-Cepel
28/02/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 28.609,37	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Adotta uno scrittore
28/02/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 150.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Educare alla lettura Mic-Cepel
28/02/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 60.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, SalTo Pro-Booklab - Lavorare con i libri
03/03/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 130.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, SalTo Pro-Booklab - Lavorare con i libri
08/03/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 300.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, logistica e allestimento
08/03/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 57.852,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Progetto Spazio Ragazzi
09/03/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 8.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, spese di comunicazione
14/03/2022	Cesvi Onlus	€ 9.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, progetto Scena Unita
18/03/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 30.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, logistica per Fondazione CRT
29/04/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 500.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, spese di logistica
27/07/2022	Smat	€ 30.000,00	contributo
09/09/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 7.789,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Salone OFF
09/09/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 2.250,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Lingua Madre
09/09/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 9.307,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Nati per leggere
09/09/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 28.071,63	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Adotta uno scrittore
09/09/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 20.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Buono da leggere



Associazione Culturale Torino, la Città del Libro - ETS
via Pietro Giannone 10, 10121 - Torino
C.F. 97841070010
www.salonelibro.it

09/09/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 63.800,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
09/09/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 92.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, comunicazione
26/09/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 12.839,05	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Adotta uno scrittore
08/11/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 70.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Portici di Carta
08/11/2022	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 126.555,03	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione

Anno 2023

data	soggetto erogatore	importo	motivazione
03/02/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 180.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Centro per il libro e la letteratura
03/02/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 8.810,81	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Centro per il libro e la letteratura
17/03/2023	Comune di Ivrea	€ 4.000,00	contributo
23/03/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 48.700,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Premio Gianni Mura
07/04/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 46.970,92	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Bookstock
07/04/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 335.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Bookstock
07/04/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 98.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Progetto BookLAB
07/04/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 60.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Progetto BookLAB
07/04/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 8.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Progetto BookLAB
07/04/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 8.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Portici di Carta
07/04/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 62.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Portici di Carta
10/05/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 99.924,30	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, comunicazione
10/05/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 191.068,82	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
10/05/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 10.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Un libro tante scuole
10/05/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 7.655,28	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Lingua madre
10/05/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 35.990,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
12/05/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 35.990,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
10/05/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 20.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Buono da leggere
24/07/2023	Smat	€ 30.000,00	Contributo
27/07/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 14.198,18	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Right Center
27/07/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 8.959,53	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Nati per leggere
27/07/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 28.500,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Salone OFF
27/07/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 350.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, logistica
21/09/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 139.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, logistica
05/10/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 6.138,03	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Adotta uno scrittore
11/10/2023	Iren	€ 5.000,00	contributo Portici di Carta
05/12/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 54.900,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, comunicazione
29/12/2023	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 71.980,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione

Anno 2024

data	soggetto erogatore	importo	motivazione
17/01/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 25.680,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, comunicazione
13/02/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 14.812,19	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, allestimento
13/02/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 185.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione



19/02/2024	Regione Piemonte	€ 4.990,00	Contributo
29/02/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 75.866,45	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, spazio ragazzi-Bookstock
29/02/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 295.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, spazio ragazzi-Bookstock
18/03/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 8.395,80	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Premio Gianni Mura
20/03/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 70.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Portici di Carta
04/04/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 4.568,03	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Adotta uno scrittore
04/04/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 10.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Buono da leggere
04/04/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 98.300,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Progetto BookLAB
04/04/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 5.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Hangar del Libro
04/04/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 1.660,25	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Lingua madre
04/04/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 1.371,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Nati per leggere
04/04/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 23.854,31	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Right Center
04/04/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 23.963,87	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Salone OFF
04/04/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 797,79	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Un libro tante scuole
04/04/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 90.990,26	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, comunicazione
04/04/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 74.386,37	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
15/04/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 100.500,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
15/04/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 71.980,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
30/04/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 400.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, logistica e allestimento
30/05/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 160.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, logistica e allestimento
02/08/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 71.980,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
02/08/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 27.450,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, comunicazione
12/08/2024	Smat	€ 30.000,00	Contributo
06/11/2024	Iren	€ 5.000,00	Contributo Portici di Carta
27/11/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 27.450,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, comunicazione
27/11/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 71.980,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione
10/12/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 190.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Centro per il libro e la lettura
10/12/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 5.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Adotta uno scrittore
10/12/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 25.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Buono da leggere
10/12/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 40.000,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, Nati per leggere
10/12/2024	Fondazione Circolo dei Lettori	€ 58.340,00	contributo attività istituzionali Salone Internazionale del Libro, programmazione